
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001871 建設工事

指名

舗 装 詳細業種
農管第75号 大呂自然休養村センター進入路舗装改良工事工事番号及び工事名
福知山市 大呂 地内工事場所
自 平成30年 1月25日 ～ 至 平成30年 3月15日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成30年 1月24日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
施工延長 L=89m、舗装工 A=359m2

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

株式会社門野組

岸下建設株式会社

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

株式会社能見土建

渡辺建設株式会社

2,222,000

2,216,000

2,225,000

2,230,000

2,224,000

2,238,000

2,225,000

－

落札

－

－

－

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：２，５５２千円（税抜）　　最低制限価格：２，２１６千円（税抜）



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 2,756,160 円

最低制限価格
（税込み） 2,393,280 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 272,160 円  変更契約日 平成30年2月26日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約

現場精査の結果、施工区間終点付近のわだち掘れや亀甲状のひび割れの状態及
び円滑かつ安全な通行性を考慮すると、現在の終点における従前舗装との取り
合いが望ましくない状況であることが判明した。また、従前舗装の上にアス
ファルトを施工し、すりつけを行ったとしても早い段階で舗装の劣化が懸念さ
れる状況である。そのため、従前舗装との取り合いが円滑に行える箇所まで舗
装工(7.5m)を追加する。既設のアスファルト舗装版の破砕を実施した結果、舗
装厚が50mm(設計30)であったため、殻の運搬処分量を変更する。

農管第75号　大呂自然休養村センター進入路舗装改良工事

契約の相手
株式会社門野組

福知山市字下天津６３３番地の１ 

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
2,393,280 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性ほかにより、入札参加資格者名簿で「舗装」のＡ・Ｂに登録され
た者から7者を選定した。


